CAenubaart

S ES AT N I 4 S S

HERFST & WINTER

Openingsuren
ma: 8u30 — 14u00
Di: gu30 — 14u00
Woe: 8u30 — 17u00
Do: gu30 — 14u00
Vrij: gu30 — 17u00*

*1¢ vrijdag van de maand
tot 20u30

Za: 7u00 — 17u00

Z0o: verhuur zaal

Openingsuren

Vakantie & feestdagen

ma.:

Di:

Woe:

Do:
Vrij:
Za.

Zo:

9u00 - 16u00
9u00 - 16u00
9u00 - 16u00
9u00 — 16u00
9u00 — 16u00
9u00 — 16u00

verhuur zaal

14

The feeling you get when
you smell pumpkin spice,
nutmeg, cinnamon and
gingerbread. ¥

14



A enubaart

Frisdranken

Chaudfontaine bruis / plat

Coca cola / light / zero

Fanta

Sprite

Lipton ice tea / green / peach / zero

Cécémel

Fristi

Minute Maid appelsien, appel,
appel/kers, pompelmoes

Schweppes tonic

Schweppes agrum

Chaudfontaine bruis / plat 0,5l

Blikje frisdrank

Flesje Aquarius / frisdrank

Vers fruitsap/ Smoothie

De keuken sluit 1 uur voor sluiting van de zaak.

U kan te allen tijde naar onze allergenenkaart vragen.
Let op, de samenstelling van onze gerechten kan veranderen.

2.50 €
2.50 €
2.50 €
2.50 €
2.50 €
2.50 €
2.50 €
2.50 €

2.50 €
2.50 €
2.70 €
2.70 €
3.00 €

3.50 €

CAerukaart

Warme dranken

Espresso

Dubbele Espresso

Koffie

Latte Macchiato

Latte caramel/hazelnoot/speculaas

Latte breselienne
(Latte met slagroom en breselienne nootjes)

Chai Latte

Dirty Chai
Cappuccino
Chococcino

Koffie met slagroom

Thee (English breakfast, earl grey, linden,
camomille, munt, groene, rosebottle, citroen)

Warme chocolademelk
Warme chocolademelk échte chocolade

supplement topping (inclusief slagroom)
(marshmallows, rainbow, karamel, bresilienne, oreo)

supplement slagroom
Verse muntthee
Verse gemberthee

Andere melk (haver, amandel, lactosevrij)

2.50 €
3.00 €
2.50 €
3.00 €
3.50 €
3.50 €

3.00 €
3.50 €
3.00 €
3.50 €
3.00 €
2.50 €

3.00 €
4.00 €
1.00 €

0.50 €
4.00 €
4.00 €

+0.30 €

De keuken sluit 1 uur voor sluiting van de zaak.

U kan te allen tijde naar onze allergenenkaart vragen.
Let op, de samenstelling van onze gerechten kan veranderen.




A enubaart

Bieren

Stella 25cl
Jupiler 25cl
Hoegaarden

Kriek

Liefmans
Karmeliet
Leffe blond
Leffe donker

Duvel

Triple Westmalle
Strongbow

Wijnen en bubbels

Huiswijn wit/rood/rosé Glas

Cava

Fles

Glas
Fles

De keuken sluit 1 uur voor sluiting van de zaak.

U kan te allen tijde naar onze allergenenkaart vragen.
Let op, de samenstelling van onze gerechten kan veranderen.

2.50 €
2.50 €
2.50 €
2.50 €
2.50 €
3.50 €
3.50 €
3.50 €
3.50 €
3.50 €
3.50 €

3.50 €
16.00 €

4.50 €
20.00 €

CAerukaart

Borrelhapjes en kleine snackjes

Portie bitterballen (8st) 6.00 €
Portie warm gemend (15st) 10.00 €
Portie chicken nuggets (10st) 8.00 €
Portie frietjes 3.50 €
Rijsttaartje 2.50 €
Worstenbroodje 2.50 €
Mini donut 1.00 €
3 mini donuts 2.50 €
Donut 2.00 €
Muffin 2.50 €
Croissant, chocoladebroodje 2.00 €
Chips zout/paprika 1.50 €
Taart/gebak van de dag 3.50 €

De keuken sluit 1 uur voor sluiting van de zaak.

U kan te allen tijde naar onze allergenenkaart vragen.
Let op, de samenstelling van onze gerechten kan veranderen.




A enubaart

Rustieke broodjes

Rustiek Chicken curry
(koude curry, gebakken kip, appel, spek)

Rustiek Fidenza

5.50 €

5.50 €

(pesto, parmaham, zongedroogde tomaten, parmezaanse kaas, rucola)

Rustiek Boulet

(joppiesaus, sla, tomaat, boulet, bicky uitjes)

Rustiek Brie

(Gesmolten brie, noten, appel, honing, rucola)

Rustiek Chicken bbg
(bbqg saus, sla, tomaat, gebakken kip, spek)

Rustiek Philadelphia

(verse kruidenkaas, gerookte zalm, rucola)

Rustiek Den Driewieler
(sla, gemarineerde kip, cheddar, spek)

Salades

Ceasar Salade

5.50 €

5.50 €

5.50 €

550 €

550 €

11.00 €

(sla, tomaat, gegrilde kip, parmezaanse kaas, dressing, croutonnetjes)

De keuken sluit 1 uur voor sluiting van de zaak.

U kan te allen tijde naar onze allergenenkaart vragen.
Let op, de samenstelling van onze gerechten kan veranderen.

CAerukaart

Broodjes

Supplement smos (+1.00€) Klein Ggroot

Gezond 2.50 € 3.50 €
Kaas (+ boter) 2.50 € 3.00 €
Hesp (+ boter) 2.50 € 3.00 €
Kaas/hesp (+boter) 3.00 € 3.50 €
Prepare 3.00 € 3.50 €
Martino 3.20 £ 3.70 €
Brie, spek en honing 3.50 € 4.00 €
Kip curry 3.00 € 3.50 €
Eiersalade 3.00 € 3.50 €
Krabsalade 3.00 € 3.50 €
Breydelhamsalade 3.00 € 3.50 €
kipsla 3.00 € 3.50 €
Kip hawai 3.00 € 3.50 €
Tonijnsalade 3.00 € 3.50 €
Pikante tonijnsalade 3.00 € 3.50 €
Gerookte zalm 4.00 € 4.50 €
Spek & ei 3.50 € 4.50 €
Mozarella, tomaat en pesto 3.50 € 4.00 €
Gebakken kip 3.00 € 3.50 €
Mexicano/curryworst/vleeskroket 3.50 €

= Vraag naar ons broodje van de maand

De keuken sluit 1 uur voor sluiting van de zaak.

U kan te allen tijde naar onze allergenenkaart vragen.
Let op, de samenstelling van onze gerechten kan veranderen.




A enubaart

ontbijt 8u30 ~ 10u30

Kids ontbijt 7.50 €

- Brikje chocomelk of fristi
- Broodje of sandwich met kaas, hesp, choco of
confituur

- Donutje
- spiegelei
R S S e S e e b e e
Quick start (ook om mee te nemen) 5.00 €

- Broodje, keuze uit: kaas, hesp, confituur, Ripcurry,
prepare, breydelhamsalade, eiersalade, tonijnsla,
tonijn pikant, krabsla, kipsla, kip hawai

- Croissant of chocoladebroodje

- Stukje fruit

kkkkkhkkkkhkkhhhkhhhtk

Gezond ontbijtje 15.00 €

- Koffie of thee

- smoothie

- griekse yoghurt met homemade granola
en vers fruit

- toast gerookte zalm

- mini koffiekoekje

Yoghurt met fruit en granola 7.50 €

De keuken sluit 1 uur voor sluiting van de zaak.

U kan te allen tijde naar onze allergenenkaart vragen.
Let op, de samenstelling van onze gerechten kan veranderen.

CAerukaart

Standaard ontbijtje 15.00 €

Koffie of thee

Vers fruitsap

Pistolets, sandwiches en mini-koffiekoekjes

Kaas & hesp

1 slaatje: kipcurry, prepare, breydelhamsalade,
eiersalade, tonijnsla of krabsla

Choco en homemade confituur

Spiegeleitje

kkkkkkkkhkkkhhkhkhkhhkikik

Luxe ontbijtje 20.00 €

Koffie of thee

Vers fruitsap

Pistolets, sandwiches en mini-koffiekoekjes

Kaas, hesp, gerookte zalm & brie

2 slaatjes: kipcurry, prepare, breydelhamsalade,
eiersalade, tonijnsla of krabsla

Choco en homemade confituur

Yoghurt met homemade granola

poffertjes met suiker/choco/speculaastopping

Spiegeleitje (+spek indien gewenst)

Supl. Cava + 3euro

De keuken sluit 1 uur voor sluiting van de zaak.

U kan te allen tijde naar onze allergenenkaart vragen.
Let op, de samenstelling van onze gerechten kan veranderen.




A enubaart

Pannenkoeken
enkel dubbel
Pannenkoek 3.60 € 7.00 €
(suiker, confituur, choco of siroop)
Pannenkoek met appeltjes 5.00 €
Pannenkoek met ijs 5.00 €
Pannenkoek met snoepjes 5.00 €

Creme Glace

Kinderijsje 3.50 €
(bolletje vanille/chocolade met mnm’s, discobolletjes en hoorntje)

Coupe chocolade / aardbei/ vanille 5.00 €
Dame Blanche 6.00 €
Dame Noir (chocolade ijs) 6.00 €
Bananasplit 6.50 €
(Met warme chocoladesaus)

supplemtent slagroom 0.50 €
topping 1.00 €

(cuberdon, bresellienne, caramel, vers fruit, chocolade, bueno, oreo,
speculaas, advocaat)

Milkshakes

Milkshake vanille / chocolade / banaan 5.50 €
Milkshake Oreo / Bueno 6.50 €

De keuken sluit 1 uur voor sluiting van de zaak.

U kan te allen tijde naar onze allergenenkaart vragen.
Let op, de samenstelling van onze gerechten kan veranderen.

CAerukaart

Lunch

Verse soep met brood 5.00 €
Kaaskroketjes met frietjes of brood 10.00 €
Kipsaté (2 stuks) met een slaatje en frietjes/kroketjes 13.00 €
Spaghetti bolognese 12.00 €
Hartige twijfelaar 8.50€
3 kleine hartige gerechtjes. Vraag zeker meer info.
Zoete twijfelaar 7.50€
3 zoetigheden. Vraag zeker meer info.
Kiphuggets met appelmoes en frietjes 8.50 €
Curryworst met frietjes 6.50 €
Kinderspaghetti 7.50 €
Spinaziepuree met fishsticks 8.50 €
enkel dubbel
Croque uit het vuistje 4.50 € 7.50 €
Croque monsieur 5.00 € 8.00 €
Uitsmijter 6.00 € 9.00 €
Croque Hawai 6.00 € 9.00 €
Croque madame 6.50 € 9.50 €
Croque italian 6.50 € 9.50 €
Toast avocado 8.50 € 14.50 €
Boerenomelet 9.50 €

=2 Vraad haar onze lunch van de week

De keuken sluit 1 uur voor sluiting van de zaak.

U kan te allen tijde naar onze allergenenkaart vragen.

Let op, de samenstelling van onze gerechten kan veranderen.




CMenukaart CAerukaart

Huisregels Den Driewieler

Lieve klantjes
wij vragen deen inkom, maar gelieve geen eigen
drinken of eten mee te nemen, bedankt!

- Kindjes en ouders mogen niet in de speeltuin met Fijne dag

schoenen. . o en hopelijk tot snel!
- Het voorste deeltje van de speeltuin is enkel voor

kindjes tot 3j.

- Eten en drinken is niet toegelaten in de speeltuin. Tel.: 0468/05.73.30
Dit geldt ook voor de snoepjes die ze krijgen. Info: dendriewieler@outlook.com
- Kindjes mogen niet lopen in de verbruiksruimte website: www.dendriewieler.com

(omdat de bediening met drankjes of warme
gerechten rondlopen)

- Liefst de kleinste (of grotere) kindjes ook niet op Liefs
de grond in de verbruiksruimte te laten spelen,
voor dezelfde reden als hierboven vernoemd.

- Kinderen en klanten zijn niet toegelaten in de
keuken of achter de bar. Op de toog staat een
belletje indien u ons nodig heeft en we even niet
in de buurt zijn.

- liefst de kindjes niet alleen naar toilet laten gaan.

- Plezier maken is verplicht! @

- Wanneer je afrekent, krijgen de kindjes een
shoepje. Je mag hier ook altijd achter vragen als
we dit even vergeten ©

Sinne & Isa

De keuken sluit 1 uur voor sluiting van de zaak. De keuken sluit 1 uur voor sluiting van de zaak.

U kan te allen tijde naar onze allergenenkaart vragen. U kan te allen tijde naar onze allergenenkaart vragen.
Let op, de samenstelling van onze gerechten kan veranderen. Let op, de samenstelling van onze gerechten kan veranderen.



mailto:dendriewieler@outlook.com
http://www.dendriewieler.com/

